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ZAPISNIK
sa 153.sjednice Gradonačelnikovog stručnog kolegija

održane 25. rujna 2015.
u Maloj vijećnici s početkom u 08,00 sati

      Prisutni: Ivica Knežević, gradonačelnik Grada Delnica; Tomislav Mrle, voditelj Stručne službe
za obavljanje poslova tijela grada Delnica, samouprave i  uprave;  Gordana Piskač, pročelnica JUO
Grada Delnica; Indira Rački Joskić, ravnateljica „Narodne knjižnice i čitaonice Delnice“; Đulio Jusufi,
voditelj Odsjeka za financije i proračun, Nikola Muvrin, direktor „Risnjak – Delnice“ d.o.o; Davorka
Grgurić,  voditelja  Odsjeka  za  komunalni  sustav,  imovinu,  prostorno  uređenje  i  promet;  Dragan
Abramović, zapovjednik JPV Delnice, Martina Petranović, službenica Stručne službe za obavljanje
poslova tijela Grada, samouprave i uprave, Zvezdana Jerković, ravnateljica Dječjeg vrtića  „Hlojkica“
Delnice, Klaudija Kumpar, tajnica gradonačelnika

ZVEZDANA JERKOVIĆ
- Izrada Godišnjeg plana i programa tada te Kurikuluma.
- Aktivnosti uz početak jeseni: šetnja okolicom, sakupljanje plodova, kuhanje pekmeza. 
- Suradnja s Knjigovodstvenim servisom i roditeljima.

DRAGAN ABRAMOVIĆ
- Rad s košarom.
- Dan tehnike, dan čišćenja.
- Ličenje stolarije.
- Pripreme za inspekcijski nadzor.

GORDANA PISKAČ
- Supilova ulica:  Trenutno se na trotoarima,  do Bolfove ulice,  vrše pripreme za asfaltiranje.

Komunalac nije dovršio priključke za treći red kuća.
- Radovi na Šetalištu I. G. Kovačića: Sređuju se trotoari, u planu je idući tjedan zatvoriti promet

kako bi se ulica mogla urediti. Postoji prometno rješenje koje će se dostaviti Policiji.
- Upojna građevina je iskopana, radi se planiranje dna iskopa, dostavljeni su elementi za upojnu

građevinu i čim to vrijeme dozvoli isti će se montirati.
- S Hidroelektrom je potpisan darovni  ugovor,  potrebno je  sačiniti  zapisnik o primopredaji.

Gradonačelnik je zatražio da se formira povjerenstvo za primopredaju.
- Muzejska savjetnica pregledala je izloške te dala ponudu za izradu kataloga na iznos od 5.000

kuna. Spremna je napraviti i muzeološku koncepciju koja bi nam dobro došla radi prijave na
EU fondove. Zatražila je da joj se osigura smještaj i hrana. Gradonačelnik je zamolio da se u
tom smislu uputi dopis opunomoćenom predstavniku izvršitelja oporuke, Branku Plešeu.

- Sastanak  s  predstavnici  investitora  zainteresiranih  za  PZ  „Kendar“.  Treba  im 10.000  m 2

površine za izgradnju tvornice za pelete. 
- Održan je sastanak u Hrvatskim šumama u Zagrebu gdje nismo postigli ništa osim naznake

mogućeg dogovora kompenzacije s šumskim doprinosom. 



- Na sastanku u HABOR-u dobivena je informacija da su suglasni da se ide u proces obnove
Šetališta I. G. Kovačića.

- Dogovor sastanka s Palfingerom na temu prodaje zemljišta u zoni Kendar.
- Dobivena su 2 kamiona brušenog asfalta kojim će se popraviti cesta za Turne.
- Zaprimljen je zahtjev stanovnika stambenih zgrada u Lučicama u Kendru koji imaju veliku

parcelu  u  zaleđu  koja  je  obrasla  šumom koju  bi  htjeli  porušiti.  Zemljište  glasi  na  Grad
Delnice. Dogovorit će se sa HŠ da se stabla poruše i da se od njih napravi građa.

- U srijedu započinju radovi na sanaciji Zrinske ulice.

TOMISLAV MRLE
- Kontakt s OTP bankom vezanom za otkup zemljišta.
- Izrada Odluke o imenovanju povjerenika Civilne zaštite.
- Dovršavanje Procjene plana zaštite i spašavanja.
- Na zahtjev stanovnika Kendra u Lučicama,  koji  žele  srušiti  nekoliko stabala  kraj  njihove

zgrade, izvršen je uvid na terenu.
- Komunikacija s predsjednicom Gradskog vijeća u svezi projekta „Halo pomoć“.
- Organiziranje besplatne pravne pomoći u Delnicama.
- Jučer je održana sjednica Gradskog vijeća, slijedi priprema akata za potpis, slanje na objavu i

na nadzor UDU te izrada skraćenog i velikog zapisnika.
- U suradnji s gradonačelnikom pripremljena je dokumentacija vezana za mjesne odbore, zaštitu

od požara te portira u zgradi gradske uprave.
- Izrađen je Vodič za investicije, volonteri dobrovoljci otići će na teren u istraživanje privatnih

poslovnih prostora.
- Izrađena je i poslana Odluka o određivanju predstavnika grada u postupku zakupa poslovnih

prostora s kojima raspolaže GSC.
- Izrada rješenja u slučaju ovrhe komunalne naknade koje je nadležno 2.st. tijelo poništilo.

ĐULIO JUSUFI
- Prisustvovanje sjednici Odbora za financije i sjednici Gradskog vijeća na kojima je prihvaćeno

Polugodišnje izvršenje Proračuna te Odluka o davanju suglasnosti na zaduženje KTD „Risnjak
– Delnice“ d.o.o.

- Popunjeni su obrasci o investiranju u zaštiti okoliša.
- Dobivene su upute Ministarstva financija: jedna za Centar za brdsko-planinsku poljoprivredu,

drugi  za  izradu proračuna  2016-2018.  godina.  Pristigla  je  i  prva  do  sada  uputa  o  popisu
imovine.

- Obračun naknade za MO, Socijalno vijeće, odbore.

INDIRA RAČKI JOSKIĆ
- Rad s korisnicima.
- Narudžba nove građe.
- Održan je sastanak s Maticom hrvatske.
- Odrađena je jedna radijska emisija.
- Na natječaju „Moja prva knjiga“ jedna djevojčica iz Delnica dobila je posebnu pohvalu za

slikovnicu „Drgomaljčica Vila“.
- S PGŽ potpisan je ugovor za „Dodir riječi“.
- Uređeni su izlozi Knjižnice.
- Pravila za korištenje osobnog računala poslana su na suglasnost matičnoj službi.
- Nabavka držača za knjige.
- Rad na zaštiti građe.

DAVORKA GRGURIĆ



- Prometno redarstvo dva puta dnevno regulira pješački promet prema školi.
- Obrada  prijave  za  izradu  ogrijeva  na  Vučniku,  te  prijava  za  neprimjereno  korištenje

poljoprivrednog zemljišta.
- Kontrola i pregled dnevnika rada KTD „Risnjak – Delnice“ d.o.o.
- Kontinuirano se rade poslovi vezani uz rekonstrukciju Supilove 2 faza.
- Obilježavanje granice međa na lokaciji Centar 1 Delnice za probijanje ceste prema Croatiji.
- Obilazak terena radi popisa obveznika komunalne naknade, poreza na vikendice i nezakonito

izgrađenih zgrada.
- Naknada za nezakonito izgrađenu zgradu za gospođu Savić.
- PGŽ je upućena prijava za pomoć za sanaciju Šetališta I. G. Kovačića.
- Prisustvovanje sastanku u Županiji na temu elementarne nepogode.
- Izrada Odluke o cijeni i vrstama poslova za održavanje fontane, Odluke o redu na pacu te

Odluke o prijevozu pokojnika.

NIKOLA MUVRIN
- Redovno održavanje i košnja svih površina na području Delnica i brodske doline.
- Čišćenje groblja.
- Domarski radovi u zgradi grada te priprema kotlovnice za redoviti servis.
- Radovi u kotlovnici u Radničkom domu.
- Popravak oštećenih kontejnera.
- Redovito održavanje fontane.
- Dimnjačarska služba.
- Nabava sadnica za Trg 138. brigade HV.

Dovršeno u 8,45.

Tajnica gradonačelnika Gradonačelnik
Klaudija Kumpar Ivica Knežević, dipl. iur.


